

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY BARTOSZYCE

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 uchwały Nr XXIX/339/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 22 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2017 r. poz. 4129) oraz zarządzenia Nr OA.0050.84.2018 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektów statutów sołectw położonych na terenie gminy Bartoszyce

w załączeniu

podaje do publicznej wiadomości

wyniki konsultacji społecznych

projektów statutów sołectw

położonych na terenie gminy Bartoszyce

(Barciszewo, Bąsze, Bezledy, Dąbrowa, Galiny, Gromki, Kiersity, Kiertyny Wielkie, Kinkajmy, Krawczyki, Łabędnik, Łojdy, Maszewy, Minty, Nalikajmy, Osieka, Połęczce, Rodnowo, Skitno, Sokolica, Spytajny, Szylina Wielka, Tapilkajmy, Tolko, Trutnowo, Wajsnory, Węgoryty, Wirwilty, Witki, Żydowo)

Z up. Wójta Gminy Bartoszyce
/-/ Bogusław Miluski
Zastępca Wójta Gminy Bartoszyce

Protokół z wyników konsultacji społecznych projektów statutów sołectw gminy Bartoszyce

Konsultacje społeczne przeprowadzono w oparciu o uchwałę Nr XXIX/339/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 22 września 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Bartoszyce (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- Mazurskiego z 2017 r. poz. 4129) oraz o zarządzenie Nr OA.0050.84.2018 Wójta Gminy Bartoszyce z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie zaopiniowania projektów statutów sołectw położonych na terenie gminy Bartoszyce. Konsultacje obejmowały następujące sołectwa: Barciszewo, Bąsze, Bezledy, Dąbrowa, Galiny, Gromki, Kiersity, Kiertyny Wielkie, Kinkajmy, Krawczyki, Łabędnik, Łojdy, Maszewy, Minty, Nalikajmy, Osieka, Połęczce, Rodnowo, Skitno, Sokolica, Spytajny, Szylina Wielka, Tapilkajmy, Tolko, Trutnowo, Wajsnory, Węgoryty, Wirwilty, Witki, Żydowo.

Informacje na temat konsultacji zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej bip.gmina-bartoszyce.pl, na stronie internetowej urzędu www.gmina-bartoszyce.pl, na tablicach ogłoszeń w urzędzie oraz na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw.

Konsultacje społeczne prowadzono w okresie od 16 lipca 2018 r. do 17 sierpnia 2018 r. do godziny 15.00 w formie:



1. upublicznienia projektów statutów: w sekretariacie Urzędu Gminy Bartoszyce, Plac Zwycięstwa 2 11-200 Bartoszyce, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gmina-bartoszyce.pl, na stronie internetowej www.gmina-bartoszyce.pl, na tablicy urzędu gminy oraz u poszczególnych sołtysów sołectw.
2. przyjmowania pisemnych opinii i uwag dotyczących treści projektów statutów w formie ankiety, stanowiącej załącznik nr 31 do zarządzenia, składanej osobiście w sekretariacie urzędu gminy, poprzez przesłanie skanu drogą elektroniczną na adres mailowy urzędu gminy: sekretariat@gmina-bartoszyce.pl lub przesłanie drogą listowną na adres urzędu gminy.

WYNIKI:

W wyznaczonym terminie przeprowadzenia konsultacji wpłynęły 3 ankiety jednakże ich treści nie jest związana z przedmiotem konsultacji.

Na tym protokół zakończono.

Podpisy członków komisji konsultacyjnej:

1. Włodzimierz Kowalik 
2. Jolanta Sosińska 
3. Paulina Słupianek 